2、 截止目前， 申请解除股份限售的10个特定对象均严格履行了前述承

诺。

四、中介机构核查意见

公司保荐机构中信建投证券股份有限公司对本次非公开发行限售股份的

上市流通出具了核查意见，认为：中牧股份本次申请解除限售股东均已严格履

行其在2013年度非公开发行股票中所做的股票限售承诺；本次非公开发行限

售股份上市流通符合 《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规

则》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关规定；截至保荐意见出具

之日， 中牧股份与本次非公开发行限售股份上市流通事宜相关的信息披露真

实、准确、完整。

保荐机构对本次非公开发行限售股份上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为39,800,000股。

2、本次限售股上市流通日期为2014年10月16日（星期四）。

3、本次限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股

数量

（

股

）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量

（

股

）

剩余限售股

数量

（

股

）

1

申万菱信基金管理有限公司

7,000,000 1.63% 7,000,000 0

2

泰康资产管理有限责任公司

5,050,000 1.17% 5,050,000 0

3

银华基金管理有限公司

4,500,000 1.05% 4,500,000 0

4

太平洋资产管理有限责任公司

4,200,000 0.98% 4,200,000 0

5

上海东方证券资产管理有限公司

4,000,000 0.93% 4,000,000 0

6

汇添富基金管理有限公司

4,000,000 0.93% 4,000,000 0

7

吉富创业投资股份有限公司

4,000,000 0.93% 4,000,000 0

8

西藏山南世纪金源投资管理有限

公司

3,700,000 0.86% 3,700,000 0

9

江苏虎甲投资有限公司

2,050,000 0.48% 2,050,000 0

10

李刚

1,300,000 0.30% 1,300,000 0

合计

39,800,000 9.26% 39,800,000 0

六、股本结构变动表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、

国家持有股份

0 0 0

2

、

国有法人持有股份

0 0 0

3

、

其他境内法人持有股份

0 0 0

4

、

境内自然人持有股份

0 0 0

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

0 0 0

6

、

战略投资者配售股份

0 0 0

7

、

一般法人配售股份

0 0 0

8

、

其他

39,800,000 -39,800,000 0

有限售条件的流通股份合计

39,800,000 -39,800,000 0

无限售条件的

流通股份

A

股

390,000,000 39,800,000 429,800,000

无限售条件的流通股份合计

390,000,000 39,800,000 429,800,000

股份总额

429,800,000 0 429,800,000

特此公告

中牧实业股份有限公司董事会

二○一四年十月十日

证券代码：

600359

证券简称：新农开发 公告编号：

2014-043

号

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司

2014

年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示

●本次会议无否决提案的情况；

●本次股东大会无变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开时间：

现场会议召开时间：2014年10月9日上午11:00

网络投票时间：2014年10月9日上午9:30-11:30，下午13:00-15:00

2、现场会议召开地点：新疆阿克苏市南大街2号新农大厦20楼董事会会议

室。

（二）出席会议的股东和代理人情况

出席会议的股东和代理人人数

14

所持有表决权的股份总数

（

股

）

162009570

占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

50.47

其中

：

出席现场会议的股东人数

4

所持有表决权的股份总数

（

股

）

161465300

占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

50.30

其中

：

通过网络投票出席会议的股东人数